

MINISTRIA E EKONOMISË, KULTURËS DHE INOVACIONIT
DREJTORIA RAJONALE E TRASHËGIMISË KULTURORE
SHKODËR
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FORMULARI I NJOFTIMIT TË  ANULLIMIT

Data: 08.07.2025

Emri dhe adresa e institucionit që zhvillon konkurrimin publik: 
Emri                            Drejtoria Rajonale e Trashëgimisë Kulturore Shkodër
Adresa                         Rr. “Marin Beçikemi”, Sheshi “Papa Gjon Pali II”,  Shkodër
Tel                               02 2243409
E-mail                         drtkshkoder@meki.gov.al
Faqja në Internet         www.drtkshkoder.com

Objekti i procedurës së Konkurrimit publik : Restaurimi dhe mirëmbajtje, Kisha Trikonshe në kalanë e Drishtit 

Publikuar në datë 30/06/2025 në Buletinin e Njoftimeve Publike Nr. 33 datë 30/06/2025.

Fondi limit: 454,171 (katërqind e pesëdhjetë e katër mijë e njëqind e shtatëdhjetë e një) lekë pa TVSH

Arsyet e Anulimit: Nuk është paraqitur asnjë ofertë nga asnjë operator ekonomik.
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